lugar incerto e não sabido, acerca da decisão administrativa da Pró-Reitoria de Orçamento
e Administração desta Autarquia, que pretende aplicar à empresa a penalidade de
impedimento de licitar e contratar com quaisquer órgãos da União pelo prazo de 15
(quinze) dias e pagamento de multa no valor de R$ 356,24 (trezentos e cinquenta e seis
reais e vinte e quatro centavos), correspondentes a 4% (quatro por cento) sobre o valor
total da proposta, por ter a notificada deixado de manter as condições de habilitação,
durante a realização do certame. Fundamento Legal: artigos 155 e 156 da Lei nº